Classic22
A
B
C
Kg L
ANDR-20 ANDROMEDA 20/C C 410 × 450 × 320 310 × 350 × 195 Kg 37 L 21 1
ANDR-35 ANDROMEDA 35/C C 480 × 450 × 320 380 × 350 × 195 Kg 50 L 26 1
ANDR-45 ANDROMEDA 45/C C 600 × 450 × 320 500 × 350 × 195 Kg 60 L 34 1
ANDR-55 ANDROMEDA 55/C C 600 × 570 × 320 500 × 470 × 195 Kg 70 L 46 1
ANDR-100 ANDROMEDA 100/C C 730 × 600 × 400 630 × 500 × 275 Kg 95 L 87 1
ÌÌ Di fronte alla crescente
insicurezza, la serie
ANDROMEDA è la soluzione
ideale, sia per il professionista